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WYDAJNOSE
WIEKSZA

DO 80% NIZ

U KONKURENCJI

Zaprojektowana konstrukcja z maksymalnym
wykorzystaniem odprowadzenia powietrza
przy zastosowaniu wylotu bocznego.
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Zaprojektowany przy wspotpracy
z tukasiewicz - instytutem lotnictwa.
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SLIDING
FLAP
SYSTEM

0° - 55° - Regulacja kata nachylenia wzgledem potaci
dachowej od 0° - 55°. Przy zachowaniu pionu rury
przytaczeniowej wchodzgcej przez pola¢ dachowsa,
niezaleznie od kata nachylenia dachu.
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ODPEY W
KONDENSATU

Specjalne kanaty odprowadzajace
kondensat w dolnej czesci kominka.
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Wy
SZCZELNY

Pierscienie odprowadzajgce powietrze
chronig przed dostawaniem sie wody
deszczowej do wewnatrza kominka
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M EtOd yka po m ia réw Wydajnos¢ komina (wydatek objetosciowy):

. Ps—APkolanko
Q=0 ).

Punkt pomiaru

ciSnienia statycznego w tunelu aerodynamicznym p.., odzie :

2
Q" — warto$¢ przed kompensacjg wplywu kolanka w uktadzie dolotowym: Q' =V - ?IDT

2(pp—ps)
o

V — predkosc¢ w kanale dolotowym: V = \l

Patm
R-Tatm

p — gestosc powietrza: p =

SWiatr” V_,

Pg — cisnienie catkowite w przewodzie dolotowym
P< — ciSnienie statyczne w przewodzie dolotowym

Patm — CisSnienie atmosferyczne (otoczenia)

T ,tm — temperatura otoczenia

/D 2D
T ” Strata cisnienia na kominie:

D=150 I ' Ap = Ps — Pswo

A

Psoe — CiSnienie statyczne w tunelu aerodynamicznym

\ UWAGA: Strate cisnienia wyznaczono tylko dla kominow bez wentylatora

Przekroj pomiaru wydatku:
6 zespotdéw po 3 sondy Pitota (cisnienie catkowite p,)

6 punktow pomiaru cisnienia statycznego p.) l
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Q [m3/h]

V.. [m/s]

Q' [m3/h]

Ap [Pa]

ps [Pa]

177,00

2,07

182,23

8,72

-8,10

326,20 335,84 29,06 -25,50

520,50 535,89 72,21 -66,40

Q' [m3/h]

Wyniki pomiarow Toolco - Airflow 125
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Q [m3/h]

V.. [m/s]

Q' [m3/h]

Ap [Pa]

ps [Pa]

182,10

2,06

187,48

7,71

-8,50

339,40 349,43 26,98 -28,30

533,60 549,37 66,99 -67,80

Q' [m3/h]

Wyniki pomiarow Toolco - Airflow 160
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